

GMINA MIEJSKA ŁAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA ŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 ŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.22.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: dostawę opraw oświetleniowych w ramach inwestycji pn. Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodległości w Ławie.

Odpowiedzi do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ mających wpływ na wycenę przedmiotu zamówienia, pomimo upływu terminu na składanie zapytań, Zamawiający udziela odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ na dostawę opraw oświetleniowych w ramach inwestycji pn. Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodległości w Ławie:

Zapytanie 1

Ze względu na obiektywne warunki produkcji i dostawy lamp LED czy dopuszczają Państwo wydłużenie terminu dostawy?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zmienia się zapis §IV ust. 2 na następujący: „Termin zakończenia realizacji zamówienia - **do 24 sierpnia 2017r.** Jest to termin zakończenia wykonanych robót zgłoszenia gotowości do odbioru robót. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego o terminie dostawy najpóźniej na 3 dni przed jej wykonaniem”

Zapytanie 2

Proszę o podanie projektowanej sprawności świetlnej opraw (w lm/W)

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że sprawności świetlnej opraw (w lm/W) ma wynosić minimum 90 lm/W. W załączeniu zamawiający udostępni poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ uwzględniający zmiany wynikające z udzielnych odpowiedzi. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną kursywą.

Zapytanie 3

Czy dopuszczają Państwo temperaturę barwową w granicach 5000K z jednolitością barwy 3SDMC

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje temperatura barwowa opraw ma wynosić pomiędzy 5500 - 5700 K.

Zapytanie 4

Jakiej konstrukcji lampy projektant miał na myśli - typ modułowy, liniowy - mieszany modułowo-liniowy czy typ UFO oraz jaki kąt świecenia strumienia świetlnego przyjęto z lampy? - w załączeniu typy.

Odpowiedź 4

Preferowany kształt oprawy – okrągły. W projekcie przyjęto kąt świecenia oprawy 90 stopni.

Zapytanie 5

Czy dopuszczają Państwo oprawy z niższym stopniem urazoodporności tj. IK08?

Odpowiedź 5

W związku z tym, że odbywają się tam zawody piłki nożnej halowej zamawiający wymaga zastosowania stopnia IK 10

Zapytanie 6

Jak należy rozumieć zacisk przelotowy zintegrowany z oprawą? A jeżeli dopuszczają Państwo inne typy lamp czy zintegrowane ramię montażowe jest równoważne?

Odpowiedź 6

Do oprawy wchodzi i wychodzi przewód YDY 3 x 2,5 mm², więc musi być wyposażona w zintegrowany zacisk przelotowy tak, żeby można było podłączyć w/w przewody. Ewentualna puszka z zaciskami może być przymocowana do oprawy, ale w taki sposób, żeby niemożliwe było jej uszkodzenie lub poluzowanie w wyniku uderzenia piłką. Nie można instalować puszek na konstrukcji stropu.

Zapytanie 7

Ze względu na konstrukcję niektórych typów lamp nie ma możliwości i jest to niezasadne integrować zasilacz z lampą (łatwość serwisowa podzespołów w razie awarii, zasilacz stabilnie mocowany do modułu świecącego, odprowadzenie temperatury od zasilacza) - czy w związku z tym jest to wymóg niezbędny i konieczny?

Odpowiedź 7

Nie można instalować żadnych dodatkowych elementów oprawy na konstrukcji stropu. Zasilacz musi być w obudowie oprawy lub przymocowany do jej konstrukcji w taki sposób, żeby niemożliwe było jego uszkodzenie lub poluzowanie w wyniku uderzenia piłką.

Zapytanie 8

Proszę o podanie norm oświetleniowych dla obiektu oraz stopnia równomierności oświetlenia, wysokości montażu oraz precyzyjnego rozmieszczenia modernizowanych lamp celem sprawdzenia zgodności z oferowanymi produktami.

Odpowiedź 8

Norma PN-EN 12464-1. Jeśli Inwestor wyrazi zgodę na udostępnienie w/w materiałów to w załączniku umieszczono rzut i przekrój. Poziom natężenia oświetlenia podzielono na 4 sekcje – 200 Lx, 350 Lx, 750 Lx, 1000 Lx. Podział na sekcje przedstawiono na załączonym rysunku.

Zapytanie 9

Proszę o określenie stopnia bezpieczeństwa fotobiologicznego wymaganego dla produktu (powinna być lampa ze szkłem hartowanym, bo tylko takie spełniają wymagane stopnie minimalnie pierwszy stopień bezpieczeństwa fotobiologicznego).

Odpowiedź 9

Stopień ochrony oprawy to IP65. Minimalny stopień ochrony IP44. Nie wymagane jest zabezpieczenie oprawy szkłem hartowanym. Zastosowany stopień ochrony przed uderzeniami mechanicznymi (IK10) wystarczy na to, żeby zapewnić podczas uderzenia piłką brak ewentualnych spadających elementów oprawy.

Zapytanie 10

Ze względu na odpowiednie normy oświetleniowe stopień odwzorowania kolorów Ra powinien być min. 80. jaki jest strumień świetny powinna posiadać oprawa ?

Odpowiedź 10

Oprawa powinna posiadać strumień świetlny - minimum 19000 lm.

Zapytanie 11

Czy wykonawca może przedstawić do przetargu oprawę posiadającą podany strumień świetlny o niższej mocy (czyli wydajność oprawy spełnia oczekiwania techniczne i dodatkowo powoduje większą oszczędność na energii elektrycznej).

Odpowiedź 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wykonawca może przedstawić do przetargu oprawę posiadającą podany strumień świetlny o niższej mocy. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie, na wezwanie zamawiającego, o którym mowa w art.26 ust.2 ustawy Pzp, przedstawić obliczenia natężenia oświetlenia, przy

zachowaniu rozmieszczenia i ilości opraw oświetleniowych przedstawionych na rzucie budynku. Należy także uwzględnić podział na sekcje przedstawione na załączonym rysunku. Powyższe obliczenia Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić zgodnie z art. 26 ust.2 ustawy Pzp.

Zapytanie 12

Moc oprawy ma być 200W a jaki minimalny strumień oprawy powinien być np. 18000lm.

Odpowiedź 12

Patrz odpowiedź nr 10

Zapytanie 13

Podana temperatura barwowa 5700K w jakich granicach błędu jest dopuszczalna rozbieżność generalnie to jest od 5500K do 6000K.

Odpowiedź 13

Patrz odpowiedź nr 3

Zapytanie 14

Czy oprawa spełniająca podane przez Państwa parametry, zamieszczona w załączniku jest do zaakceptowania.

Odpowiedź 14

Oprawa zamieszczona w załączniku będzie zaakceptowana w przypadku gdy Wykonawca na wezwanie zamawiającego, o którym mowa w art.26 ust.2 ustawy Pzp, przedstawi obliczenia natężenia oświetlenia, przy zachowaniu rozmieszczenia i ilości opraw oświetleniowych przedstawionych na rzucie budynku. Należy także uwzględnić podział na sekcje przedstawione na załączonym rysunku. Patrz także odpowiedź 11.

Zapytanie 15

Proszę o podanie kąta świecenia opraw, ewentualnie podanie na jakiej wysokości mają wisieć lampy i w jakiej odległości od siebie. Prosimy o podanie wymiarów pomieszczenia i jaki jest oczekiwany przez Państwa poziom natężenia w sali. Czy w sali są przewidziane transmisje TV.

Odpowiedź 15

Nie przewiduje się transmisje TV. Obwody podzielono na 4 sekcje – 200 Lx, 350 Lx, 750 Lx, 1000 Lx. Patrz także

Zapytanie 16

w &III pkt 4 podajecie Państwo warunki jakie ma spełniać rozwiązanie równoważne, między innymi gabaryty itp. a w załączniku nr 1 podano tylko niektóre informacje nic nie wspominając np. o gabarytach zatem czy mogli by Państwo podać typ oprawy która była podstawą obliczeń oświetleniowych /fotometrycznych/ dla hali /parametry fotometryczne oprawy są istotne dla właściwego oświetlenia hali/. Umożliwi to zaproponowanie opraw o równoważnych parametrach.

Odpowiedź 16

w §III ust.4 zostały podane ogólne warunki równoważności i odnoszą się do wymogów określonych w tabeli załącznika nr 1 do SIWZ. Zamawiający nie określił gabarytów zatem nie muszą być w tym zakresie wykazane warunki równoważności. Zamawiający nie poda typu oprawy która była podstawą obliczeń oświetleniowych, by nie sugerować wykonawcom konkretnego producenta. Patrz także odpowiedź 11

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. **w §VII ust.1 wykreśla się pkt 1) o następującej treści:** „oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w załączniku nr 2. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu”
2. **w §VII ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:** „pkt 2 ustawy Pzp - potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego - w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę opraw posiadających podany strumień świetlny o niższej mocy lub opraw równoważnych w stosunku do wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, zobowiązany jest przedstawić obliczenia natężenia oświetlenia, przy zachowaniu rozmieszczenia i ilości opraw oświetleniowych przedstawionych na rzucie budynku z uwzględnieniem podziału na sekcje przedstawionych na rysunku”.
3. **w §IX ust.1 SIWZ wykreśla się pkt 2) o następującej treści:** „Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ”.

4. **§XI ust.15 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana j.n.: Gmina Miejska Ława, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, Oferta w postępowaniu **ZP.271.22.2017** na „Dostawę opraw oświetleniowych w ramach inwestycji pn. **Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodległości w Ławie**”. - nie otwierać przed terminem **otwarcia ofert tj. 14.07.2017r. godz. 09.30**”,
5. **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pokoju **211 (KANCELARIA)** w terminie do dnia **14.07.2017r. do godziny 09.00**”.
6. **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Urząd Miasta Ławy, ul. Niepodległości 13, 14-200 Ława, w pok. **215** w dniu **14.07.2017r. o godz.09.30**”.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

**B U R M I S T R Z
M I A S T A Ł A W Y**

Adam Żyliński

Załączniki:

1. Proponowana oprawa w zapytaniu nr 14,
2. Rzut, przekrój, podział na sekcje, zdjęcie,
3. Poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty